
Zarządzenie Nr 93/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 października 2021r. 

 

w sprawie przekazania samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz w formie darowizny na 

rzecz Gminy świecie nad Osą 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód specjalny pożarniczy marki JELCZ, nr rejestracyjny: NNM62JR, o numerze 

podwozia: 11782, rok produkcji 1989 , o wartości 19 000,00 zł ( słownie: dziewiętnaście tysięcy 00/100 

zł), stanowiący własność Gminy Biskupiec , w formie darowizny, na rzecz Gminy Świecie nad Osą, z 

siedzibą: 86-341 Świecie nad Osą 1 

§ 2. 1. Szczegółowe uregulowania dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w 

§ 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Biskupiec a Gminą Świecie nad 

Osą. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny, jako załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego stanowiącego 

załącznik do umowy darowizny. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 93/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

 z dnia 27 października 2021r. 

UMOWA  DAROWIZNY 

 

Zawarta  w  dniu  …… października 2021 .  w  Biskupcu 

pomiędzy:  

Gminą  Biskupiec,  

 z  siedzibą  w  Biskupcu,  przy  ul. Rynek  1,  13-340 Biskupiec,  

REGON: 871118891; NIP: 8771419907 

Reprezentowaną przez:  

Wójta  Gminy – Pana  Arkadiusz  Dobek,  

Zwaną  dalej  Darczyńcą,   

a 

Gminą Świecie nad Osą 

z  siedzibą w  86-341 Świcie nad Osą 1 ,  

REGON: 000542451;  NIP: 876 23 22 611 

Reprezentowaną  przez  

Wójta  Gminy – Pana Ireneusza Stefana Maja   

Zwaną w  dalszej  treści Obdarowanym. 

§ 1. 

1. Przedmiotem  niniejszej  umowy  jest  nieodpłatne przeniesienie  własności rzeczy ruchomej  przez 

Darczyńcę  na rzecz Obdarowanego  kosztem  swojego  majątku. 

2. Darczyńca zobowiązuje się  do  przekazania  na własność,  bezpłatnie  na rzecz Obdarowanego  

samochód specjalny pożarniczy  marki  JELCZ,  nr  rejestracyjny  : NNM62JR, o  numerze  podwozia : 

11782; rok produkcji  1989, o wartości : 19 000,00 zł ( słownie: dziewiętnaście tysięcy 00/100 zł),  z  

przeznaczeniem  do  zagospodarowania ( rozdysponowania  organizacyjnego) w sposób  dowolny na 

potrzeby  ochrony  przeciwpożarowej)  

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem  opisanego w ust. 2 samochodu  pożarniczego będącego 

przedmiotem  darowizny. Dodatkowo Darczyńca oświadcza, iż  przedmiot  darowizny nie posiada  

żadnych wad prawnych.  

§ 2. 

Obdarowany  oświadcza, że  darowiznę przyjmuje i  zgodnie  z  wolą Darczyńcy zobowiązuje się 

przedmiot  darowizny  przeznaczyć na potrzeby  określone w § 1 ust. 3  tej umowy.  



 

§ 3. 

1. Wartość księgowa  przedmiotu  darowizny wynosi: 92 605,80 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące sześćset pięć 80/100 zł)  

§ 4. 

1. Obdarowany  oświadcza, że  stan  techniczny  przedmiotu darowizny  jest mu znany i przyjmuje  go 

w takim stanie, w jakim jest on w dniu przyjęcia.  

2. Protokół zdawczo -odbiorczy stanowi  załącznik do niniejszej umowy.  

§ 5. 

Obdarowany zobowiązuje  się  do  pokrycia  kosztów  związanych  z  niniejszą umową w tym  kosztów  

związanych z odbiorem przedmiotu  darowizny.  

§ 6. 

Wszelkie zmiany  niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

§ 7. 

W  sprawach  nieuregulowanych postanowi nianiami tej umowy mają zastosowanie odpowiednie  

przepisy prawa  krajowego, w tym w szczególności Kodeksu  cywilnego.  

§ 8. 

Umowę  sporządzono w dwóch  jednobrzmiących egzemplarzach, po  jednym dla  każdej  ze stron. 

 

 

 

DARCZYŃCA                 OBDAROWANY 

 

                 …….………………………….                            ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  umowy  darowizny  

Z  dnia  …………………. 2021 r.  

 

Protokół zdawczo -  odbiorczy 

samochodu specjalnego pożarniczego  marki : JELCZ, o  nr  rej. NNM 62JR sporządzony  w  dniu 

…………………. 2021 r.  pomiędzy:  

Przekazującym  - Gminą  Biskupiec,  z  siedzibą  w Biskupcu, ul. Rynek 1,  13-340 Biskupiec,  

REGON: 871118891,  NIP: 8771419907 

reprezentowaną  przez :  

Wójta  Gminy Biskupiec  - Pana Arkadiusza Dobka 

Zwaną dalej  Darczyńcą,   

a 

Przyjmującym  - Gminą Świecie nad Osą z siedzibą  : 86-341 Świecie nad Osą 1 

REGON : 000542451 ,  NIP: 876 23 22 611 

reprezentowaną  przez:  

Wójta  Gminy  Świecie nad Osą  – Pana  Ireneusza  Stefana Maja 

Zarwaną  dalej Obdarowanym. 

 

§ 1.1  Darczyńca daruje  Gminie Świecie nad Osą samochód specjalny pożarniczy  marki JELCZ  

o następujących   parametrach:  

1) numer  rejestracyjny – NNM 62JR 

2) rok produkcji - 1989 

3) numer  inwentarzowy -  743/25/7 

4) numer  podwozia  - 11782 

2. Wraz z  pojazdem  Obdarowany  otrzymuje:  

1) dowód  rejestracyjny pojazdu,  

2) karta pojazdu  ( jeżeli była wydana  )  

3 ) zaświadczenie  o  pozytywnym wyniku  badania  technicznego pojazdu,  

4) instrukcja  obsługi  samochodu, 

5) wykaz  wyposażenia  specjalistycznego  pojazdu  

§ 2. Ogólny  stan  techniczny   pojazdu  jest  następujący:  



…………………………………………………………………….. 

 

§ 3. Obdarowany  oświadcza, że darowiznę przyjmuje i  zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje  się 

przeznaczyć ją  na cel  przewidziany  w  umowie.  

§ 4. Przekazanie   pojazdu  nastąpi   w  siedzibie. ………. 

§ 5. Uwagi  do  protokołu:  

…………………… 

§ 6. Protokół sporządzono  w  4 jednobrzmiących  egzemplarzach, po  2 egzemplarze  dla  każdej  ze  

Stron. 

 

 

Przekazujący:       Przyjmujący:  

 

                    …..…………………………..…….     ……………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


